ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении сводных заключений о согласовании проектов

документов территориального планирования муниципальных образований,
расположенных на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с частью 2 статьи 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Положением о порядке рассмотрения проектов

документов территориального планирования и подготовки заключений

на них, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской

области от 17 марта 2014 г. № 111-п "Об утверждении Положения

о порядке рассмотрения проектов документов территориального

планирования и подготовки заключений на них", Администрация

Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сводные заключения о согласовании проектов внесения

изменений в генеральные планы:

Генераловского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области;

Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области;

Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области;

Чилековского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Волгоградской области                                                                   А.И.Бочаров